



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 004 330
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Arne Olav Lund A/S
Forretningsadresse: Ringdalskogen 103
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Kristian Haugene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	419 293 879	319 787 448
Annen driftsinntekt		610 000	1 662 846
Sum inntekter		419 903 879	321 450 294
Kostnader			
Varekostnad	12	251 339 439	177 956 152
Lønnskostnad	1	80 635 726	77 313 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 675 555	1 028 735
Annen driftskostnad	1, 3	53 680 095	43 827 418
Sum kostnader		387 330 815	300 125 791
Driftsresultat		32 573 064	21 324 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		280 618	333 013
Sum finansinntekter		280 618	333 013
Annen rentekostnad		61 711	142 604
Annen finanskostnad		58 074	28 015
Sum finanskostnader		119 785	170 619
Netto finans		160 833	162 395
Ordinært resultat før skattekostnad		32 733 897	21 486 898
Skattekostnad på ordinært resultat	2	7 208 523	4 735 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 525 373	16 751 780
Årsresultat		25 525 373	16 751 780
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 525 373	16 751 780
Totalresultat		25 525 373	16 751 780
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		13 000 000	
Konsernbidrag			1 853 809
Avsatt til annen egenkapital		12 525 373	14 897 971
Sum overføringer og disponeringer	8	25 525 373	16 751 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 885 290	1 127 600
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 004 275	2 486 328
Sum varige driftsmidler		4 889 565	3 613 928
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer	5	1 108 425	1 157 161
Sum finansielle anleggsmidler		1 108 425	1 157 161
Sum anleggsmidler		5 997 990	4 771 089
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	12	4 160 451	3 662 956
Sum varer		4 160 451	3 662 956
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	98 807 951	68 755 482
Andre kortsiktige fordringer		1 901 454	143 031
Konsernfordringer	11	21 813 771	18 903 862
Sum fordringer		122 523 175	87 802 376
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	17 500 140	20 823 774
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 500 140	20 823 774
Sum omløpsmidler		144 183 766	112 289 107



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		150 181 756	117 060 196

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	670 000	670 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		670 000	670 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	59 787 173	45 832 178
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		59 787 173	45 832 178

Sum egenkapital

8	60 457 173	46 502 178
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2	16 873 347	7 667 037
Sum avsetninger for forpliktelser		16 873 347	7 667 037

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		16 873 347	7 667 037

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		23 827 888	28 445 997
Betalbar skatt	2		1 594 560
Skyldig offentlige avgifter		11 267 652	11 383 123
Utbytte		13 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	5 114 574	4 121 921
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	19 641 123	17 345 380



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		72 851 236	62 890 980
 Sum gjeld		 89 724 583	 70 558 017
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 150 181 756	 117 060 196



Årsregnskap 2020 Arne Olav Lund AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Dokumentnummer: YKCLIM_CSTI1LECVANLMI111_AE7DV_7650C

Org.nr.: 914 004 330



Arne Olav Lund

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor/hvordan den drives

ARNE OLAV LUND A/S er et entreprenørselskap med hovedsatsning innen følgende arbeidsområder:

VEI-, VANN- OG AVLØPSANLEGG
GRUNNARBEIDER FOR BYGG
STØTTEMURER I LARVIKITT
KAI- OG HAVNEANLEGG

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Larvik, men oppdrag utføres over hele Østlandet.

Redegjørelse for årsregnskapet, inntjening og finansielle stilling

Utover hva som fremgår av årsregnskapet, er styret ikke kjent med forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling. Det er ingen poster i årsregnskapet det knytter seg spesiell usikkerhet til.

Selskapet har i løpet av året ikke hatt kostnader knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Framtidsutsikter og fortsatt drift

Orderreserven ved inngangen av 2021 er god. Det er fortsatt stor aktivitet i vårt segment av bygg-/anleggsbransjen, og kampen om oppdragene er fortsatt stor. Dette påvirker prisnivået, men vi regner med at vi også i 2021 skal få oppdrag som vil gi en normal fortjeneste.

Fokus på godt arbeidsmiljø, kostnader, rasjonell drift på våre anlegg samt kontinuerlige forbedringer/forenklinger av administrative rutiner vil også i 2021 være prioriterte områder.

Covid-19-utbruddet påvirker store deler av verdenssamfunnet. I Arne Olav Lund AS har begrensning av smitte hatt høy prioritet, både ute på anlegg og på kontoret. Gjennom 2020 har firmaet ikke hatt noen smittede, og sykefravær på grunn av karantene eller Covid-19-relaterte symptomer har vært på et lavt nivå. Virksomheten i selskapet er av en slik art at etterspørselen på kort sikt i det vesentlige ikke er direkte påvirket av pandemien. Gjennom våre underleverandører medfører pandemien likevel en risiko knyttet til endrede priser, leveringssvikt og mangel på personell. Hoveddelen av selskapets oppdrag er mot det offentlige, men ved oppdrag for private aktører kan manglende betalingsevne som følge av pandemien være en risiko. Vi har ikke hatt vesentlige tap som følge av utfordringer hos kunder og leverandører i 2020.

Styret bekrefter at det ikke hersker usikkerhet vedrørende fortsatt drift, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da innkjøp og varekostnader hovedsakelig er i norske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler knyttet til valutarisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 98 807 951.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet vært på 3,78 % (2,9 % for 2019) i forhold til normal arbeidstid. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Det har i 2020 vært registrert 102 HMS-hendelser, hvorav 2 personskader med fravær. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å øke andelen kvinner ute på anleggene. På hovedkontoret er det ansatt 2 kvinner og 10 menn, og det er ansatt 1 kvinne og 96 menn ute på anleggene.

Selskapets personalpolitikk er i tråd med diskrimineringsloven. Det har ikke vært behov for å iverksette noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering. Forskjellsbehandling pga. etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, og livssyn aksepteres ikke i vårt selskap.

Resultatdisponering og egenkapital

Årets resultat viser et overskudd på kr 25 525 373,-. Styret foreslår et utbytte på kr 13 000 000,- og at kr 12 525 373,- overføres til annen egenkapital. Selskapets egenkapital utgjør kr 60 457 173,- som utgjør 40,3 % av selskapets totalkapital.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer det ytre miljøet i svært liten grad. Selskap ble sertifisert som miljøfyrtårn i mars 2013 og oppfyller Miljøfyrtårnets strenge krav til arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall og utslipp. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Larvik, 15.3.2021.

I styret for ARNE OLAV LUND A/S

Johan Kristian Haugene
Styrets leder

Simen Thorsen
Styremedlem

Anders Ragnhildrød
Styremedlem

Erlend Bjordal Guttormsen
Styremedlem

Erik Hedvald Nilsen
Daglig leder



Balanse Arne Olav Lund AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 885 290	1 127 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 004 275	2 486 328
Sum varige driftsmidler		4 889 565	3 613 928
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	5	1 108 425	1 157 161
Sum finansielle anleggsmidler		1 108 425	1 157 161
Sum anleggsmidler		5 997 990	4 771 089
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	12	4 160 451	3 662 956
Sum varer		4 160 451	3 662 956
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 9	98 807 951	68 755 482
Andre kortsiktige fordringer		1 901 454	143 031
Konsernfordringer	11	21 813 771	18 903 862
Sum fordringer		122 523 175	87 802 376
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	17 500 140	20 823 774
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 500 140	20 823 774
Sum omløpsmidler		144 183 766	112 289 107
Sum eiendeler		150 181 756	117 060 196

Dokumentnummer: VVSUM.F311LEOKAN.MI111.AF7DV.7CC7C



Balanse

Arne Olav Lund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	670 000	670 000
Sum innskutt egenkapital		670 000	670 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	59 787 173	45 832 178
Sum opptjent egenkapital		59 787 173	45 832 178
Sum egenkapital	8	60 457 173	46 502 178
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	2	16 873 347	7 667 037
Sum avsetning for forpliktelser		16 873 347	7 667 037
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		23 827 888	28 445 997
Betalbar skatt	2	0	1 594 560
Skyldig offentlige avgifter		11 267 652	11 383 123
Utbytte		13 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	11	5 114 574	4 121 921
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	19 641 123	17 345 380
Sum kortsiktig gjeld		72 851 236	62 890 980
Sum gjeld		89 724 583	70 558 017
Sum egenkapital og gjeld		150 181 756	117 060 196

Larvik, 15.03.2021
Styret i Arne Olav Lund AS

Johan Kristian Haugene
Styre Leder

Anders Ragnhildrød
Styremedlem

Simen Thorsen
Styremedlem

Erlend Guttormsen Bjordal
Styremedlem

Erik Hedvald Nilsen
Daglig leder

Arne Olav Lund AS
Indirekte kontantstrøm

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		32 733 897	21 486 898
- Periodens betalte skatter		-1 594 560	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-672 500	-1 662 846
+ Ordinære avskrivninger		1 675 555	1 028 735
+/- Endring i varelager		-497 495	290 742
+/- Endring i kundefordringer		-30 052 469	-1 794 243
+/- Endring i leverandørgjeld		-4 618 109	12 435 971
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter			
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		922 548	-10 577 847
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 103 133	21 207 410
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		807 192	1 697 024
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 027 693	-2 578 068
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 220 501	-881 044
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av konsernbidrag		0	-2 937 216
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-2 937 216
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 323 634	17 389 150
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		20 823 774	3 434 624
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		17 500 140	20 823 774

Dokumentet er elektronisk signert med kvalifisert elektronisk signatur.



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpris-kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregning metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet, primært basert på en sammenligning av påløpte og estimerte totale kontraktskostnader. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første ars avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivingsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans i beholdning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.



Noter til regnskapet 2020

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og ført netto. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og service-perioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Selskapet er datterselskap av AOL Holding AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap fom 2019.

Denne publikasjonen er utarbeidet av Brønnøysundregistrene. For mer informasjon, se www.brno.no.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	67 360 518	63 291 891
Arbeidsgiveravgift	9 624 004	9 686 049
Pensjonskostnader	3 141 703	3 391 711
Andre ytelser	509 501	943 835
Sum	80 635 726	77 313 485

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 106 104

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og feriepenger	1 718 907	0
Bonus	24 500	
Styrehonorar	0	82 500
Annen godtgjørelse	99 322	0
Sum	1 842 729	82 500

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning (fom 2010). Den nye ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Den ansatte kan velge å ta ut den nye ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks-pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det er ikke fondsoppygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Ansatte får utbetalt bonus basert på årets resultat før skatt. Alle ansatte med lik stillingsprosent mottar samme bonus.

Daglig leder har ved opphør av stilling, og dette ikke skyldes misligheter fra DL side, krav på den lønn han har på fratredelsestidspunkt i 12 måneder etter fratredelse. Ordinær oppsigelsestid er 6 måneder. DL har i tillegg 12 måneders konkurranseklausul med rett til kompensasjon om den gjøres gjeldende.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 107 875,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	90 000
Andre tjenester	17 875
Sum honorar til revisor	107 875



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 594 560	2 117 429
Endring i utsatt skatt	8 803 083	2 617 689
Skattekostnad ordinært resultat	7 208 523	4 735 118
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	32 733 897	21 486 898
Permanente forskjeller	32 117	36 367
Endring i midlertidige forskjeller	-43 878 565	-5 777 001
Mottatt konsernbidrag	1 832 848	0
Avgitt konsernbidrag	0	-2 376 678
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-6 121 588
Skattepliktig inntekt	0	7 247 999
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-403 227	2 117 429
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-522 869
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	403 227	0
Skatt på tilbakeført underskudd	-1 594 560	0
Sum betalbar skatt i balansen	-1 594 560	1 594 560

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 795 598	2 220 038	424 440
Tilvirkningskontrakter	81 647 000	36 487 903	-45 159 097
Fordringer	-994 733	-932 610	62 124
Gevinst –og tapskonto	207 870	259 838	51 968
Avsetninger mv	-3 927 000	-3 185 000	742 000
Sum	78 728 735	34 850 169	-43 878 565
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 031 705	0	2 031 705
Grunnlag for utsatt skatt	76 697 030	34 850 169	-41 846 861
Utsatt skatt (22 %)	16 873 347	7 667 037	-9 206 309



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Varige driftsmidler

	Bygg og anlegg	Vare- og lastebiler	Ikke avskr. bare DM	Driftsløsøre, Inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 870 638	1 346 462	346 528	12 329 326	17 892 954
Tilgang	1 022 090	480 061	0	1 401 986	2 904 137
Avgang	0	-312 259	0	-494 933	-807 192
Anskaffelseskost 31.12	4 892 728	1 514 264	346 528	13 236 379	19 989 899
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-3 007 438	-1 182 462	0	-10 910 434	-15 100 334
Balanseført verdi 31.12	1 885 290	331 802	346 528	2 325 945	4 889 565
Årets avskrivninger	373 955	336 300	0	965 300	1 675 555
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	Saldo	
Økonomisk levetid	5 år	5 år		4-8 år	

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler (husleie/ tomt) utgjorde for 2020 kr 2 279 532.
 Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler (leasing maskiner etc) utgjorde for 2020 kr 12 607 116.
 I de totale leiebeløpene ovenfor ligger kr 2 026 770 for leie av lokaler/ tomt fra nærstående Hal Eiendom AS.

Note 4 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	49 637 451	47 276 685
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	50 170 500	22 478 797
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	98 807 951	68 755 482

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år:		
Forskuddsbetalt leasing	1 108 425	1 157 161

Note 6 Banklån

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	3 003 055	2 836 391
Skyldig skattetrekk utgjør	2 984 899	2 822 416



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Avsetning til forpliktelser

Det er foretatt garanti-avsetning med 1 % av omsetningen. Avsetningen for 2020 utgjør kr 3 927 000 og anses tilstrekkelig for å dekke mulige garantiarbeider.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	18 050 000	11 400 000
Konsernkontoordning - Larvikittblokka	3 763 771	7 503 862
Sum fordringer	21 813 771	18 903 862
Gjeld	2020	2019
Konserngjeld	0	0
Skyldig konsernbidrag	2 376 678	2 376 678
Konsernkontoordning - HAL Eiendom	2 737 896	1 745 243
Sum gjeld	5 114 574	4 121 921

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 8 000 000. Arne Olav Lund AS er innehaver av ordningen. Arne Olav Lund AS har en saldo på ordningen med kr 2 919 825. Hovedkonto i ordningen viser netto kr 14 496 898.

Sikkerhet for konsernkontoordningen:

1. prioritert pant i kundefordringer, factoring-avtale pålydende kr 10 000 000
1. prioritert pant i varelager pålydende kr 10 000 000
1. prioritert pant i driftstilbehør pålydende kr 10 000 000

Selskapene i ordningen er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen.

Det er ikke knyttet covenants krav til konsernkontoordningen.

Note 12 Varer

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 895 000	2 402 000
Innkjøpte handelsvarer	1 265 451	1 260 956
Sum	4 160 451	3 662 956

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurante varer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur"
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Simen Thorsen

Styremedlem

På vegne av: Arne Olav Lund AS

Serienummer: 9578-5995-4-69143

IP: 81.175.xxx.xxx

2021-03-16 06:58:05Z



Johan Kristian Haugene

Styreleder

På vegne av: Arne Olav Lund AS

Serienummer: 9578-5995-4-365526

IP: 141.0.xxx.xxx

2021-03-16 14:35:38Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Hedvald Nilsen

Daglig leder

På vegne av: Arne Olav Lund AS

Serienummer: 9578-5990-4-2624275

IP: 141.0.xxx.xxx

2021-03-18 10:39:47Z



Penneo Dokumentvalidert: 0CEV3 MEEEC VV7H1 A ICBL JTCCO 717MT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erlend Guttormsen Bjordal

Styremedlem

På vegne av: Arne Olav Lund AS

Serienummer: 9578-5993-4-2688900

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-03-18 18:52:35Z



Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur"
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Ragnhildrød

Styremedlem

På vegne av: Arne Olav Lund AS

Serienummer: 9578-5999-4-1185661

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-03-16 09:15:48Z



Brønnøysundregistrene

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Elveveien 34
3262 Larvik
